
Zápis z 24. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 5. června 2019 od 9:00 hodin na  

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: radní – David Smoljak, Milan Antoš, Jan Červenka, Robert Rytina 

Omluveni: nikdo 

Přizvaní hosté: nikdo 

Ověřovatelé: Milan Antoš, Jan Červenka 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

24. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:00 starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup. 

 

Na základě vyvěšeného záměru prodloužit nájemní smlouvu na NP Mladoboleslavská č.p. 8, 

provozování bufetu, panu J. D., podal také pan R. K. žádost o pronájem NP Mladoboleslavská 

č.p. 8 za účelem provozu jídelny. Současná nájemní smlouva končí 30. 6. 2019. 

Usnesení R24/1/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje prodloužení nájemní smlouvy stávajícímu nájemci o 3 

měsíce do 30.9.2019. 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje vypsání otevřeného výběrového řízení na pronájem NP 

Mladoboleslavská č.p. 8 na dobu 6 let.  

Rada MČ Praha – Vinoř pověřuje starostu MČ Praha Vinoř přípravou hodnoticích kritérií pro 

výběr nového nájemce. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



M. S., předseda spolku Pastvina, požádal o pronájem pozemků 69, 70/1 a 70/2, vše v k.ú. Vinoř 

za účelem umístění včelstva, max. deset včelínů. 

 

Usnesení R24/2/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř nesouhlasí s pronájmem pozemků 69, 70/1 a 70/2, vše v k.ú. Vinoř 

za účelem umístění včelstva. Rozsah pozemků neodpovídá umístění několika včelínů. 

 

PRO: 4, PROTI: O ZDRŽEL SE: 1 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Pan S., současný nájemce NP požádal o přechod nájemní smlouvy na společnost TRAFICON 

TOBACCO RETAIL s.r.o., (současný provozovatel trafiky ve Vinořském parku) k 30. 6. 

2019. Pan S. provedl na své náklady rekonstrukci 

 

Usnesení R24/3/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje 

 

1. Ukončení nájmu NP s panem S., kdy MČ Praha Vinoř odkoupí některé vybavení za 

84 432 Kč (zhodnocení NP dle předložených faktur). MČ současně evidujeme dluh na 

nájemném za 1. a 2. čtvrtletí roku 2019 v celkové částce 46 260 Kč. Celková částka 

k vypořádání činí 38 172 Kč ve prospěch pana S. V NP zůstane klimatizace, bojler a 

další vybavení dle započtených faktur. NP převezme MČ a sepíše o tom předávací 

protokol. 

 

2. Ukončení nájmu NP s panem S. bez odkupu vybavení NP. Vyklizený nebytový 

prostor převezme MČ a sepíše o tom předávací protokol. MČ současně evidujeme 

dluh na nájemném za 1. a 2. čtvrtletí roku 2019 v celkové částce 46 260 Kč, které 

bude vymáhat pomocí právního zástupce. 

 

Rada MČ Praha – Vinoř ponechává na nájemci panu S. volbu formy ukončení nájmu NP do 

26. 6. 2019. Pokud nedojde k dohodě k tomuto datu, dojde k ukončení nájmu NP variantou 2). 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



Usnesení R24/4/2019: 

1. Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 201914 
 

1.  Přesun z nespecifikované rezervy - navýšení rozpočtu MČ o účelovou neinvestiční dotaci MF 

určenou na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním doplňovacích voleb do Senátu 

Parlamentu ČR ve výši 135.000,00 Kč (OdPa 6114). 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6409 5901 98071 900     -135 000,00    

231 6114 5021 98071 900     50 700,00    

231 6114 5021 98071 900     20 000,00    

231 6114 5168 98071 900     2 200,00    

231 6114 5139 98071 900     26 500,00    

231 6114 5169 98071 900     29 000,00    

231 6114 5175 98071 900     6 600,00    

Touto úpravou se objem rozpočtu MČ nemění. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R24/5/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 201915 

 

 

1.  Přesun z nespecifikované rezervy - navýšení rozpočtu MČ o účelovou neinvestiční dotaci 

určenou na ZOZ 40.000,00 Kč (OdPa 6171). 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6409 5901 81 900     -40 000,00    

231 6171 5167 81 900     40 000,00    

Touto úpravou se objem rozpočtu MČ nemění. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



Usnesení R24/6/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 201916 

 

1.  Přesun vlastních prostředků v rámci schváleného rozpočtu ve výši 15.000,00 Kč. Prostředky 

budou využity na investiční výstavbu sociálních bytů - stavební povolení (OdPa 3612), převod z 

kap. Místní správa (OdPa 6171). 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6171 5169   900     -15 000,00    

231 3612 6121   811     15 000,00    

Touto úpravou se objem rozpočtu MČ nemění. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R24/7/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř doporučuje ke schválení ZMČ Závěrečný účet Městské části Praha 

Vinoř dle předloženého návrhu. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

 

24. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 10:48 

hodin. 

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř …………………………………………….. 

Ověřovatelé:  

Milan Antoš    …………………………………………….. 

 

Jan Červenka     …………………………………………….. 


